
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 9.35 
出来高 ▲ 17.9 

鉛 15.50 － 16.50
現   物 ▲ 0.13 

前営業日比 149.85 － 149.95
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 300 51,663

亜鉛ＳＨＧ アルミ 300 116,168
現   物 亜鉛 85 115,697

前営業日比 鉛 ▲ 65 26,673
先   物 ニッケル ▲ 1,690 170,594
出来高 錫 ▲ 940 36,894

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 9,539 ¥1,178,811

前日比 アルミ 633 ¥335,661

先   物 亜鉛 2,814 ¥373,509

出来高 鉛 ▲ 526 ¥292,481
アルミ合金 ニッケル ▲ 27,699 ¥2,612,610

現   物 錫 ▲ 8,800 ¥3,801,016

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

10月限
11月限
12月限
1月限
2月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 4.0
2,109.5

¥323,606
22 

　 前場売   後場買 終値

16.0

7,992.0
115.5

8,059.0
111.5

24,915.0

9.0

2,428.0
16.0

2,437.0

632 

¥364,312
1,572 

24,835.0
280.0

25,025.0
175.0

2,157.0

267.0
25,145.0

220.0

2,165.5

21,020

¥342,203

ＬＭＥ在庫(トン)10/23 前営業日比

¥4,447,189

16,460
147,030

2,146.5
2.0

1,549.0
1.0

2,172.0
▲ 2.0

1,580.0

2,416.5
12.5

2,427.0
18.0

150.76

0.0

▲2,393 

¥365,895
2,401 

¥316,7472,109.5
-

-

2,442.5

2,163.5
15.5

2,187.0
12.5

▲51 

¥327,451
▲ 584 

¥233,527

¥238,201

-

1,580.0

1,549.0
0.5

㈱日刊金属

¥3,744,125
¥1,232,386

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：10月25日・現地：10月24日

前営業日比
10,430 
11,260 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,194,338

前営業日比

18,890

-

8,051.5
-

-

¥1,191,079
10,440 

¥1,201,708
9,979 

25,091.0
-

-

39,021 
¥3,772,769

23,152 

¥325,189 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 293 -

117,175

-

-

-

-

2,191.0
-

▲ 205 

¥392,723
¥437,006

¥3,056,754

7,210
187,475

213,910
上海：円換算

¥1,379,209

2,233.0
0.5

1,950 
▲1,600 
▲2,000 

0 
0 

18 
0 

620

¥336,647
▲139 

2,250.0
0.0

▲ 113.0
18,056.0 ¥2,683,528

▲52,862 
-

74,650
484,450

1,920
2,250.0 ¥339,210

361.20
362.40
364.05

1,975.0

-

32,980.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲4,121 

▲ 300.0 ▲ 95.0 1,329 58,223

▲ 4,345 
33,420.0

-

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

0.0
33,420.0

0.0

18,290.018,075.0 18,274.0 上海在庫(トン)

884.6361.00

-

▲4,287 
9,307

プラチナ
2,298.0

¥2,724,987
▲ 47,617 

¥4,972,065

¥5,038,399

37,168

¥1,199,513
11,271

2,006.1
▲ 1.3

204,199
19,850,264

20,946
¥297,751

365.10

▲ 453

3.70
105,596
23,608
▲ 200

1,976.8

-

▲ 17 ▲ 1,926

-
▲ 12.0
17,820

227,396
0

270,485,686
553,489

885.7
889.61,986.1

2,299.9

2,324.4
2,311.6

¥3,464 ¥133,362

891.9
-

▲ 9.2
49,900

0

▲ 1.30
4,549

43,271

備考欄
nikkin202310

※LMEの出来高は入電があ
りません

¥170,464

(10月20日現在)

▲ 343

1,130.70
1,134.00
1,127.50

-
-

2,250.0
0.0

▲ 335.0
17,800.0

2,233.0
1.0

▲ 14.0
2,101.0

1,580.0
0.0

6.0

7,900.5
76.0

7,971.0
73.0

44,880
92

61,220

nikkankinzoku.co.jp
6,798 377 

▲ 1,234 

¥1,246,810
ロンドン金

1,967.40 1,963.65
ＨＨ銀 2,293.9

上海（元）：11月限
66,340

▲15,977 
▲5 

5,839 

20.79前営業日の元レート

▲2,975 
▲125 

116,147

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

