LME(US\$)	前場売	 後場買	終値	::円換算/下:前営業日比	2023年 (株)日刊金属
銅AG	100 100				入電:10月25日・現地:10月24日
現物	7,900.5	7,992.0	-	¥1,191,079	LME円換算は現物・先物の前場売で計算
前営業日比	76.0	115.5		10,440	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	7,971.0	8,059.0	8,051.5	¥1,201,708	¥1,194,338 ▲ 1,234
出来高	73.0	111.5	-	9,979	電気銅採算価格前営業日比
錫H_G					LME ¥1,232,386 10,430
│ 現物└	24,835.0	24,915.0	-	¥3,744,125	NY ¥1,246,810 11,260
前営業日比	280.0	267.0		39,021	ロンドン金 前営業日比
上 先 物	25,025.0	25,145.0	25,091.0	¥3,772,769	1,967.40 1,963.65 ▲ 9.35
<u>出来高</u>	175.0	220.0	-	23,152	H H 銀 2,293.9 ▲ 17.9
鉛甲烷	0.157.0	01/55		V205 100	ロンドン・コバルト 15.50 — 16.50 ************************************
現物 _	2,157.0	2,165.5	-	¥325,189	前営業日のTTS 150.76 ▲ 0.13
前営業日比	▲ 14.0	▲ 4.0	0 100 5	▲ 2,393	NYドル 149.85 — 149.95 上海(元):11月限 前営業日比 出来高
出 先 物 出来高	2,101.0	2,109.5	2,109.5		
亜鉛SHG	6.0	9.0	-	632	銅 66,340 300 51,663
現物	2,416.5	2,428.0	_	¥364,312	更鉛 21,020 85 115,697
	12.5	16.0	-	1,572	型面 21,020 63 113,697
先 物	2,427.0	2,437.0	2,442.5	¥365,895	単口 16,460 ▲ 63 26,673 ニッケル 147,030 ▲ 1,690 170,594
出来高	18.0	16.0	∠, ~ ~∠.∪ -	2,401	3 313,910 ▲ 940 36,894
アルミHG	10.0	10.0		2,401	上海:円換算 前営業日比 税別
現物	2,146.5	2,163.5	_	¥323,606	銅 ¥1,379,209 9,539 ¥1,178,811
前日比	2.0	15.5		22	アルミ ¥392,723 633 ¥335,661
先 物	2,172.0	2,187.0	2,191.0	¥327,451	亜鉛 ¥437,006 2,814 ¥373,509
出来高	▲ 2.0	12.5	-	▲ 584	鉛 ¥342,203 ▲ 526 ¥292,481
アルミ合金		. —			=ッケル ¥3,056,754 ▲ 27,699 ¥2,612,610
現物	1,549.0	1,549.0	_	¥233,527	錫 ¥4,447,189 ▲ 8,800 ¥3,801,016
前営業日比	1.0	0.5		▲ 51	前営業日の元レート 20.79
先 物	1,580.0	1,580.0	1,580.0	¥238,201	LME在庫(トン)10/23 前営業日比
出来高	0.0	0.0	-	▲ 205	銅 187,475 ▲2,975
北米特殊					錫 7,210 ▲125
現物_	2,233.0	2,233.0	-	¥336,647	鉛 117,175 1,950
前営業日比	1.0	0.5		▲ 139	亜鉛 74,650 ▲ 1,600
先 物	2,250.0	2,250.0	2,250.0	¥339,210	アルミ 484,450 ▲2,000
出来高	0.0	0.0	-	▲ 293	アルミ合金 1,920 0
ニッケル	17.000.0	1005/0		\\Q(QQEQQ	北米特殊 620 0
現物	17,800.0	18,056.0	-	¥2,683,528	=yfn 44,880 18
前営業日比	▲ 335.0	▲ 113.0	10.0740	▲ 52,862	コバルト 92 0
先 物	18,075.0		18,274.0	¥2,724,987	上海在庫(トン) (10月20日現在)
<u>出来高</u> コバルト	▲ 300.0	▲ 95.0		▲ 47,617	銅 58,223 1,329
	22 090 O			V4.070.045	アルミ 116,147 5,839 西外 27,149 A 4,121
現 物 <u> </u> 前営業日比	32,980.0 0.0	-	-	¥4,972,065 ▲ 4,287	亜鉛 37,168 ▲4,121 鉛 61,220 ▲15,977
大 大 物	33,420.0	-	33,420.0	¥5,038,399	gip 81,220 ★ 13,777 =ッケル 9,307 ★ 5
出来高	0.0	- -	- -	▲ 4,345	377 377 377 377 377
		ントその他は	ドル/在庫紀	■ 4,545 同はトンその化	
	銅HG	金	銀		
10月限	361.00	1,975.0	2,298.0		
11月限	361.20	1,976.8	2,299.9		
12月限	362.40	1,986.1	2,311.6	889.6	
1月限	364.05	-	2,324.4		
2月限	365.10	2,006.1	-	_	-
前営業日比	3.70	▲ 1.3	▲ 9.2	▲ 12.0	▲ 1.30
出来高	105,596	204,199	49,900		
在庫		19,850,264			
前営業日比	1 200	20,946	553,489	0	0
	1,199,513	¥297,751	¥3,464	¥133,362	¥170,464
前営業日比	11,271	▲ 453	▲ 17	▲ 1,926	▲ 343